

# Genarps byalags verksamhetsberättelse 2022

Under året har vi haft 5 månadsmöte 5 styrelsemöte och ett årsmöte. Vi har haft ett extra styrelsemöte på grund av att vi har varit för lite folk i byalaget samt att vi måste föryngra oss i styrelsen. Som väl var så fick vi många yngre personer att ställa upp.

Årets har präglats mycket av att tandläkarmottagningen ska vara kvar i Genarp. Byalaget har drivit och verkat för detta men det går väldigt trögt. Niklas Larsson ordförande i Folk tandvården säger att den skall vara kvar men det är svårt att få personal till Genarp enligt utsago.

Under året har vi haft möte med de styrande politikerna Mattias Hordin och Inga Kerstin Eriksson två gånger. Vi har även under året haft samarbete med Veberöds Byaråd vid diskussioner med Trafikverket och Lunds kommuns trafiknämnd med stöd av Liberalerna.

I augusti anordnade vi en valdebatt i idrottshallen med alla partier representerade. På grund av det fina vädret deltog ca 50 stycken på läktaren. Tack vare ett medborgarinitiativ sändes detta live på Facebook och det gick att se en kort tid efter. Denna video hade över 1500 visningar och var väldigt uppskattad. Vid valdebatten påtalades bland annat behovet av utökade turtätheter till Genarp vilket har resulterat i beslut om utökade turtätheter för linje 162.

Byalaget har även bevakat Genarps frågor i dialogen med kommunen vid framtagandet av ny översiktsplan. Genarps byalag har lämnat in en skrivelse.

Därtill har vi haft möte med ordförande, VD och förvaltningschef i LKF gällande byggandet i Genarp. Detta resulterade i en god dialog och promenad i Genarps centrum. Detaljplanen för järnhandeln är igång.

Vi har fortsatt att bevaka kommunens hemsida för Genarp då denna är under uppbyggnad.

Arbetet med ett trädäck på andra våningen för utgång från festlokal och bibliotek har fortsatt under året.

I slutet av året anordnade vi tillsammans med Genarps företagsgrupp och Kyrkan Ljus i Genarp. I samband med det ordnade vi påsar med julklappar till barnen. Detta blev mycket uppskattat.

Övergripande för året har vi arbetat med långsiktiga planer för Genarp samt att vi vill synas mer och få fler medlemmar. Detta genom inlägg på Facebook, framtagande av nya skyltar och foldrar.

Styrelsen Genarps Byalag